
UCHWAŁA NR III/34/18
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Kędzierzyn-Koźle do realizacji w latach 2019-2021, 
międzynarodowego partnerskiego projektu pn. „Transgraniczna integracja międzypokoleniowa” 

w ramach Programu Interreg V-A Republika Czeska – Polska 2014-2020 Oś priorytetowa 4: 
Współpraca instytucji i społeczności

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, z późn. zm.1)), Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Kędzierzyn-Koźle do realizacji w latach 2019-2021, 
międzynarodowego partnerskiego projektu pn. „Transgraniczna integracja międzypokoleniowa”, 
rekomendowanego do dofinansowania ze środków Programu Interreg V-A Republika Czeska – Polska.

§ 2. Wyraża się zgodę na zabezpieczenie w budżecie miasta Kędzierzyn-Koźle na lata 2019-2021 kwoty 
łącznej w wysokości 364.000,00 PLN, stanowiącej wydatki całkowite Gminy Kędzierzyn-Koźle na realizację 
projektu wymienionego w §1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle

Ireneusz Wiśniewski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1349 i 1432.

Id: 02AFCB4A-E904-465C-81AD-631CE9FA4444. Uchwalony Strona 1




